
お取引様各位
2023年8月吉日

〒113-0033 東京都文京区本郷三丁目２７番２号
株式会社オー・ビー・シー

⻘⼭ 光永

 
  謹啓 時下益々ご隆盛のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご愛顧いただいております「センシタッチシリーズ」でございますが

メーカーより製品情報変更の連絡がありました旨、案内文を送らさせていただきます。

今回の変更は、添付文書の電子化による包装材料の変更を期に、これまで1製品1認証取得

しております手術用手袋センシタッチシリーズにおきまして、

他社様同様「天然ゴム」で1認証「合成ゴム」で１認証に変更させて頂いた事による

ものです。

製品名、カタログ№、JANコード、認証番号、包装材料
  ＊製品や価格及び入数に変更はございません。
  ＊メディグリップについては梱包材料の変更のみ

別紙又は弊社ホームページから確認下さい http://www.obc-i.com

「新製品」出荷時期は早い製品で9月上旬頃になる見込みです。

 今後とも引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
   謹白

 

【変更点】

東レ・メディカル株式会社
手術用手袋センシタッチシリーズの製品情報変更のご案内 



弊社ご発注時のカタログ番号変更について

カタログ番号は以下の様な変更になっております。

例：センシタッチ・プロ・ノーパウダー5.5（天然ゴム）
旧カタログ番号→SG7055N 新カタログ番号→SGL7055N

例：センシタッチ・プロ・センソプレン・ソフト5.5（合成ゴム）
旧カタログ番号→SG9955SPS新カタログ番号→SGS9955SPS

尚、旧カタログ番号で「発注依頼」されても当面出荷いたします

徐々に弊社への発注依頼書の登録情報の変更をお願いします。


